
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2021/12/29 事務所労務費 -12,600 48,207

2022/1/4 切手代 -2,350 45,857
2022/1/6 宮崎市長　裾野市長選挙応援 -16,690 29,167
2022/1/7 切手代 -2,538 26,629

2022/1/11 通帳より入金 100,000 126,629
2022/1/11 事務所労務費 -14,550 112,079
2022/1/11 切手代 -4,700 107,379
2022/1/12 切手代 -18,800 88,579
2022/1/17 通帳より入金 420,000 508,579
2022/1/17 タウンプラス代 -420,614 87,965
2022/1/18 事務所消耗品 -327 87,638
2022/1/20 切手代 -9,400 78,238
2022/1/21 事務所消耗品 -4,442 73,796
2022/1/31 通帳より入金 150,000 223,796
2022/1/31 事務所労務費 -64,800 158,996
2022/1/31 事務所労務費 -64,800 94,196
2022/1/31 事務所労務費 -4,800 89,396
2022/1/31 事務所労務費 -4,800 84,596
2022/2/7 切手代 -7,520 77,076

2022/2/12 文房具 -5,445 71,631
2022/2/14 切手代 -4,700 66,931
2022/2/20 アイフォン代 -75,850 -8,919 
2022/2/21 通帳より入金 200,000 191,081
2022/2/28 通帳より入金 150,000 341,081
2022/2/28 安丸氏ご寄付 10,000 351,081
2022/2/28 通帳に入金 -10,000 341,081
2022/2/28 事務所労務費 -64,800 276,281
2022/2/28 事務所労務費 -64,800 211,481
2022/2/28 事務所労務費 -15,600 195,881
2022/2/28 事務所労務費 -18,000 177,881
2022/3/6 事務所備品費 -282 177,599
2022/3/8 文房具 -5,280 172,319

2022/3/12 丸岡氏ご寄付 10,000 182,319
2022/3/14 溝口氏ご寄付 100,000 282,319
2022/3/14 橋口氏ご寄付 100,000 382,319
2022/3/14 通帳に入金 -210,000 172,319
2022/3/14 切手代 -2,256 170,063
2022/3/16 小松氏ご寄付 10,000 180,063
2022/3/16 通帳に入金 -10,000 170,063
2022/3/16 文房具 -1,703 168,360
2022/3/16 選挙カー用品 -4,672 163,688
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